Sala das Sessões em 18 de Março de 2025.

REQUERIMENTO Nº 18/ 2025

Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Amaraji,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Vem respeitosamente requerer, após ouvido o plenário ,que seja encaminhado ao

Exmº Sr. Prefeito Municipal o seguinte pleito:

Solicitação para a instalação de exaustores no

Clube Municipal dos Tamarindos.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar a ventilação do espaço, considerando o intenso
calor no local garantindo mais conforto para os frequentadores.

Dessa forma , conto com o apoio dos nobres colegas vereadores para a aprovação
deste requerimento e com a sensibilidade do poder Executivo para atender a esta
justa demanda.

'j?,~ J~ ,11/ ~ ~.J,
Ricardo Sotero Vieira de Melo

Vereador

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJI-PE - CEP:55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161 . '-.
e-mail: camaraamaraji@hotmail.com CNPJ- 11.507.043/0001-84· " ; ... '-'.

" J__~:r., _,". __ ,).r,L"·,,,,,;.;~t.J ",,:,2.~:~~..!~~~..:.t&. •••••~•.t.. ~- ',",:~~~~~·,!.h_f.~~'

mailto:camaraamaraji@hotmail.com

	Page 1
	Images
	Image 1